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پای سلاطین زعفران در میان است؟
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گزارش خراسان از ماجرای 46 تن طلای سرخ در کشور 

تخریب ۳000 
باغ ویلا در حریم 

مشهد طی ۲ سال

 مدیر کل نظارت بر ساخت 
 و سازهای شهرداری مشهد 
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معاون سازمان صمت:

 صفحه۳

تمهیدات استان  
برای جلوگیری از 

ورود »اومیکرون«

مدیــرکل نظــارت بر ســاخت و ســازها و 
کمیسیون ماده 100 شهرداری مشهد 
گفــت: از ابتــدای امســال حــدود 230 
رای قلع ماده 100 توســط شهرداری یا 
مالکان اجرا و همچنیــن در قالب کمیته 
صیانت از حریم از ســال 13۹۸ تاکنون 

حدود 3000 باغ ویلا در حریم شهر ...
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مدیرکل پشتیبانی امور دام استان خبر داد:

توزیع ۲000 تن گوشت منجمد  از ابتدای امسال
مدیرکل پشتیبانی امور دام استان گفت: از ابتدای 
امســال 2 هزار و ۴۷ تن گوشت منجمد قرمز و مرغ 
در استان توزیع شده است. سعادت علی نیا در گفت 
وگو با ایرنا افزود: این میزان توزیع از ابتدای امسال 
تاکنون موجــب تامین نیــاز و کنترل و تنظیــم بازار 
شــده اســت. وی ادامه داد: هزار و ۵13 تــن از این 
میزان را گوشــت مرغ منجمد و ۵3۴ تن را گوشت 
قرمز منجمد تشکیل می دهد. مدیرکل پشتیبانی 

امور دام خراســان رضوی اظهــار کــرد: توزیع مرغ 
منجمد در بازار در حال انجام اســت که محدودیتی 
در این زمینه وجود ندارد و وضعیت توزیع مرغ گرم نیز 
مطلوب است. علی نیا افزود: نیاز استان به مرغ گرم 
روزانه ۴20 تن اســت و با توجه به وضعیت مطلوب 
جوجه ریزی و تولید در استان احتمالا شاهد وضعیت 

با ثباتی در این زمینه خواهیم بود.

آمادگی ۶00 نانوایی مشهد برای دوگانه سوزی در زمستان

رئیس اتحادیه صنف نانوایان مشــهد گفت: به دلیل 
احتمال افت فشــار یا قطعــی گاز در برخــی مناطق 
مشهد، صاحبان ۶00 نانوایی در مشهد برای دوگانه 
سوز شدن در فصل زمستان اعلام آمادگی کرده اند 
و اســامی آن ها به شــرکت پخش فراورده های نفتی 
استان اعلام شده است. کشتگر در گفت و گو با ایرنا 
افــزود: این واحدها یا ســهمیه بالایــی از مصرف گاز 
داشتند یا صاحبان آن ها داوطلبانه برای دوگانه سوز 
شــدن اعلام تقاضا کرده اند. وی تصریح کرد: طبق 
تمهیدات اندیشیده شده در قالب موضوعات مربوط 
به پدافند غیرعامل، احتمال یک درصد قطعی گاز یا 
افت فشار برای برخی نقاط مشــهد به دلیل افزایش 
مصرف در روزهای سرد وجود دارد از این رو مدیریت 

گاز مصرفی برای برخی واحدهای صنفی در دستور 
کار قــرار گرفتــه اســت. وی در خصــوص تجهیزات 
دوگانه سوزی نانوایی ها در مشــهد اظهار کرد: 12 
سال قبل برخی واحدهای نانوایی برای دوگانه سوز 
شدن اعلام آمادگی کرده بودند که مخزن نفت برای 
آن ها جانمایی شد اما در طول این سال ها استفاده از 
آن به ندرت انجام و عمدتا از رده خارج شده است لذا 
تقریبا هیچ یــک از واحدهای نانوایی برای اســتفاده 
از ســوخت دوم به لحــاظ تجهیزاتی آماده نیســتند. 
کشتگر افزود: در صورت دوگانه سوز شدن برخی از 
واحدهای نانوایی، گاز مایع برای آن ها از سوی شرکت 
های متصدی این موضوع که مورد تایید شرکت پخش 

فراورده های نفتی استان باشند، تامین می شود.

معاون اجتماعی انتظامی تربت جام خبرداد: 

کشف جسد مجهول الهویه در تربت جام 
حقدادی- معاون اجتماعی انتظامی  شهرستان 
تربت جام گفت: جسد فردی مذکر، مجهول الهویه، 
حدود ۶0 ساله با تی شرت خط دار سفید و قرمز  با 
مشخصات 1۷0 سانتی متر قد و ۶۵ کیلوگرم وزن 

در کیلومتر ۵ جاده تربت جام به باخرز کشــف شده 
اســت.مرتضوی افزود: چنان چه مــردم اطلاعاتی 
درباره  هویت متوفــی دارند به پلیس آگاهی با تلفن 

۵2۵2۷۸1۵ اطلاع دهند.

کاهش 40درصدی تولید زعفران در ششتمد 

کلاتــه/ مدیــر جهــاد کشــاورزی ششــتمد گفت: 
خشکســالی، گرمای تابســتان و کاهش بــارش ها 
موجب کاهش ۴0درصــدی میزان تولید محصول 
امسال زعفران از کشتزارهای این شهرستان  شد. 
به گــزارش خراســان رضوی، محســن حجتی نژاد 
افزود: در سال زراعی جاری بیش از 3000 کیلوگرم 
زعفران از ۹۵0هکتار مزارع شهرســتان ششــتمد 
برداشــت شــده اســت. وی اظهار کرد: شهرستان 
ششتمد قطب تولید محصول زعفران  است و اقلیم 

مناسب منطقه و کم آب طلبی زمینه مناسبی برای 
کشت این محصول فراهم کرده است. حجتی نژاد 
گفت: میانگین برداشت از هر هکتار مزرعه زعفران 
در شهرســتان  ششــتمد حدود ۵ کیلوگرم بوده   که 
این میزان نسبت به سال گذشته ۴0 درصد کاهش 
داشته است. مدیر جهاد کشاورزی ششتمد افزود: 
یکــی از نیازهای این شهرســتان در بخــش تولید و 
عرضه زعفران "توسعه صنعت فراوری و بسته بندی" 

این محصول است که باید به آن توجه شود.

کلاس های حوزه علمیه 
خراسان حضوری شد

مدیــر آمــوزش و برنامه ریــزی مدارس 
حــوزه علمیه خراســان گفت: بــا توجه 
به شــرایط بهداشــتی و ثبات تقریبی و 
تحت کنترل ویــروس کرونا بر اســاس 
هماهنگی با وزارت بهداشت، آموزش 
در حوزه علمیه استان های خراسان به 

طور کامل حضوری شده است. 
بــه گــزارش ایرنــا، حجــت الاســلام 
صالحــی مقــدم بــا بیــان این کــه تمام 
فعالیت هــای آموزشــی و کلاس ها در 
ســطوح یک تا 3 حوزه علمیه خراسان 
از ابتــدای آذر ماه به صــورت حضوری 
برگزار می شود، افزود: در کلاس های 
حضوری فاصله گذاری مناسب و شیوه 
نامه های بهداشتی رعایت و در صورت 
کافی نبودن فضای مناسب، کلاس ها 
به صورت نوبتی صبح و عصر یا ترکیبی 

از حضوری و مجازی برگزار می شود.

 معدوم سازی 14 تن 
مواد غذایی غیر قابل 

مصرف در مشهد
رئیس مرکز بهداشت ثامن از مراکز زیر 
پوشش دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
اظهار کرد: طــی بازدید بــه عمل آمده 
کارشناسان ســلامت محیط وکار این 
مرکز از انبارهای مــواد غذایی منطقه 
تحت پوشش، بزرگ ترین محموله غیر 
قابل مصرف مواد غذایی فــراورده ای 

لبنی کشف شد. 
به گزارش وبدا، دکتر محمودی اظهار 
کــرد: بــرای حفــظ ســلامت عمومــی 
جامعه طی یک اقدام ضربتی این مواد 
غذایی پس از کشــف بــا دریافت مجوز 
دادســتانی بلافاصله در محــل معدوم 

شد.

 توزیع ۲000 تن 
 گوشت منجمد

 از ابتدای امسال 

راهیابی ۲4 نخبه 
قرآنی استان به مرحله 

نهایی مسابقات قرآن

مدیرکل پشتیبانی امور دام 
استان خبر داد:

تزریق   واکسن کرونا به پیرزن 1۲۲ ساله تربت جامی 
حقدادی /پیــرزن 122 ســاله تربــت جامی اولیــن دوز واکســن کرونا 
را تزریق کــرد.  به گزارش خراســان رضــوی، فاطمه نوروزی که ســاکن 

تربت جام است با 122 سال سن جزو پیرترین زنان کشور است. 
او  متولد 12۷۸.۷.1 هجری شمسی در شهرستان تربت جام 

است. 
عبدالواحــد هراتــی تنهــا فرزند درقیــد حیات  فاطمــه نوروزی 
می گوید: مادرم دو دختر داشــته و اولین فرزندش متولد ســال 
130۷ هجری شمسی بوده است  و هر دو  دختر وی فوت کردند 

و من  تنها فرزند درقید حیاتش هستم. 

دستگیری کلاهبردار حرفه ای با 30 فقره سرقت در نیشابور 
شــجاعی مهــر/ فرمانــده انتظامی شهرســتان 
متهــم  دســتگیری  و  شناســایی  از  نیشــابور 
بــه کلاهبــرداری بــا شــگرد رســید ســاز جعلی و 
تراکنش های ساختگی با 30 فقره سرقت در این 

شهرستان خبر داد.
 ســرهنگ علیرضا حســینعلی زاده گفت: در پی 
شکایت تعدادی از مالکان واحدهای صنفی مبنی 
بر کلاهبرداری از آن ها توســط فردی سودجو در 
شهرستان نیشابور پیگیری موضوع در دستور کار 

کلانتری 13 قدس قرار گرفت.
وی خاطرنشــان کــرد: در تحقیقات انجام شــده 
توســط مامــوران کلانتری مشــخص شــد فردی 
حــدود 30 ســاله پــس از مراجعــه بــه واحدهای 
مختلف صنفی و خرید وســایل و اجنــاس با طرح 
این موضوع کــه کارت بانکی همراهش نیســت و 
باید مبلغ را از طریــق نرم افزار گوشــی موبایل به 
حساب فروشنده انتقال دهد از این روش استفاده 
می کرد و سپس مبلغ را با استفاده از تراکنش های 
بانکی ســاختگی که از قبل در گوشــی خود پیش 
بینی کرده بود مبنی بر انتقال موفق وجه به رویت 

فروشنده می رساند و محل را ترک می کرد.
 این مقام انتظامی تصریح کرد: فروشــندگان در 

ادامه با توجه به این کــه پیامک دریافت وجه برای 
آنان ارســال نشــده، مظنــون و با پرینت حســاب 
متوجه می شــوند که موضوع کلاهبــرداری بوده 
 و هیــچ گونه مبلغــی به حســاب آنان واریز نشــده 

است.
 سرهنگ حسینعلی زاده افزود: ماموران در ادامه 
تحقیقات فنی و پلیسی ، متهم را شناسایی و پس 
از هماهنگی قضایی وی را در یک اقدام غافلگیرانه 
ضربتی دســتگیر کردند و با دســتگیری متهم به 
نام ســعید بوژمهرانی  مشــخص شــد که این فرد  
بیش از 30 فقره با همین روش از شــهروندان در 
شهرستان های دیگر ســطح استان کلاهبرداری 

کرده است.
 فرمانده انتظامی شهرستان نیشــابور با اشاره به 
افزایش تعداد مال باختگان تصریح کرد: با دستور 
دادیــار شــعبه دوم دادســرای عمومــی و انقلاب 
شهرســتان نیشــابور مشــخصات و تصویــر متهم 
برای  شناسایی در  اختیار رسانه ها قرار می گیرد 
و از شــهروندان درخواســت می شــود در صورت 
داشــتن شــکایت از ایــن متهــم  به کلانتــری 13 
قدس واقع در بولوار جانبازان مراجعه  یا با شماره 

تلفن0۵1۴2۶1۵3۵۷ تماس حاصل کنند.

خدمت جهادگران سلامت 
به ساکنان حاشیه شهر 

مدیــر امــور مجــاوران بنیــاد کرامــت 
رضوی گفت: همزمان با هفته بســیج، 
تیــم درمانــی بســیج جامعه پزشــکی با 
مشــارکت بنیاد کرامت رضــوی، انواع 
خدمــات پزشــکی را در مــدت دو روز به 
ساکنان شهرک شهید باهنر در حاشیه 
شــهر مشــهد ارائه کردنــد. به گــزارش 
تســنیم، غلامــی دربــاره جزئیــات این 
اردوی جهادی اظهار کرد: این مرحله از 
اردوهای جهادی سلامت با کمک تیمی 
از متخصصان بســیج جامعه پزشــکی و 
همراهــی شــبکه خادمیاران ســلامت 
رضوی در منطقه شــهرک شهید باهنر 
برگــزار شــد و ســاکنان ایــن منطقــه از 
خدمات تشخیصی درمانی و همچنین 
داروی رایــگان بهره منــد شــدند.  وی 
افزود: گروهی متشــکل از 20 پزشــک 
متخصص اعم از دندان پزشک، پزشک 
عمومــی و نیــز جمعــی از پرســتاران 
و کارشناســان بهداشــت و درمــان، 
ضمــن اســتقرار در درمانــگاه جهادی 
الزهرا)س(، مراجعــان را در زمینه های 
تخصصی و عمومــی، دندان پزشــکی، 
غربالگــری  تســت  بینایی ســنجی، 
کرونا، طب ســنتی، خدمات آموزشی، 

خودمراقبتی و... ویزیت کردند.

تهیه نقشه کاداستر برای 1۵0 هکتار از اراضی کشاورزی جغتای 
گفتــی /مدیر جهــاد کشــاورزی شهرســتان 
جغتای از اتمام تهیه نقشــه کاداستر در 1۵0 
هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان خبر 
داد. سرپرســت جهاد کشــاورزی شهرستان 
جغتای با بیان این که کار تهیه نقشه کاداستر 
در 1۵0 هکتــار از اراضــی کشــاورزی ایــن 
شهرستان به اتمام رسیده است، افزود: طرح 
بزرگ تهیه نقشه کاداستر برای سنددار کردن 
زمین های کشــاورزی شــامل پایــش و تعیین 
کاربری در ســطح 23 پلاک این شهرســتان 
در دست اجراست که هم اکنون عملیات تهیه 

نقشــه کاداســتر در هشــت پلاک آن در حال 
انجام اســت. ایزدیان افزود: به دلیل اهمیت 
کاداســتر اراضــی کشــاورزی، اجــرای آن در 
اولویــت کارهای مدیریــت جهاد کشــاورزی 
شهرســتان جغتــای در ســال زراعــی جاری 

خواهد بود.
علی آبادی  رئیس اداره امور اراضی شهرستان 
جغتای نیز تصریــح کرد: پلاک هایــی که کار 
نقشه برداری آن به اتمام رسیده شامل پلاک 
های 1۷۴ و 1۷۵ خداشاه تحت عنوان پلاک 

اسماعیل آباد و پلاک کشوان است.


